
Zarządzenie Nr 33/2024  

Wójta Gminy Stolno  

 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji ds. Wyceny Nadwyżek 

Inwentaryzacyjnych 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości (Dz. 2023,poz. 120 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

1 Powołuje się Komisję d.s. Wyceny Składników Nadwyżek Inwentaryzacyjnych poprzez 

przeprowadzenie oceny stanu technicznego i funkcjonalnego wykazanych rzeczywistych 

nadwyżek zawartych w protokołach różnic inwentaryzacyjnych za 2023 rok oraz 

przeprowadzenie rozeznania ich wartości na podstawie wartości podobnych asortymentów 

rodzajowych znajdujących się w ewidencji analitycznej z uwzględnieniem stanu zużycia lub 

porównania cen sprzedaży podobnych składników majątkowych z uwzględnieniem stanu 

zużycia  w obrocie rynkowym na terenie Powiatu Chełmińskiego lub Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

2. W skład Komisji ds. Wyceny Nadwyżek Inwentaryzacyjnych wchodzą: 

1) Bartłomiej Raś – Przewodniczący Komisji, 

2) Paweł Maliszewski – członek, 

3) Katarzyna Masalska – członek, 

4) Agnieszka Furmaga –jako osoba dokonująca ewidencji środków trwałych - Członek 

Komisji 

5) Karolina Czapiewska – jako osoba dokonująca ewidencji pozostałych środków 

trwałych, 

6) Elżbieta Goździewska – jako osoba dokonująca ewidencji środków trwałych i 

pozostałych środków w szkołach podstawowych podległych Gminie Stolno. 

3. Przewodniczący Komisji kieruje jej pracami i odpowiada za terminowe przeprowadzenie      

i udokumentowanie w formie protokołu wyceny ujawnionych nadwyżek inwentaryzacyjnych.  

4. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, w tym z 

udziałem osoby dokonującej ewidencji środków trwałych, osoby dokonującej ewidencji 

pozostałych środków trwałych lub osoby dokonującej ewidencji środków trwałych i 

pozostałych środków trwałych w szkołach podstawowych podległych Gminie Stolno. 

5. Dopuszcza się możliwość korzystania przez Komisję ds. wyceny nadwyżek z opinii 

biegłego, eksperta lub rzeczoznawcy, radcy prawnego.   

6. Ze sporządzonej wyceny Komisja sporządza w czterech egzemplarzach protokół,                 

z tego jeden egzemplarz w celu przekazania osobie dokonującej ewidencji środków trwałych   

drugi egzemplarz w celu przekazania osobie dokonującej ewidencji pozostałych środków 

trwałych, trzeci egzemplarz w celu przekazania osobie dokonującej ewidencji syntetycznej 

oraz czwarty egzemplarz w celu ujęcia protokołu w dokumentacji inwentaryzacyjnej. 

7. Komisja sporządzi protokół nie później niż do dnia 22 marca 2024 r.  

8. Protokół podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Stolno. 

9. Na podstawie zatwierdzonego przez Wójta Gminy Stolno protokołu – wycenione składniki 

majątku podlegają ujęciu w ewidencji analitycznej i syntetycznej pod datą  31 grudnia 2023 r. 

10. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 


